
UCHWAŁA NR XXXVI/284/2017
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE

z dnia 30 marca 2017 r.

uchylająca uchwałę w sprawie udzielenia bonifikaty w opłacie rocznej z tytułu użytkowania wieczystego 
gruntu jeżeli nieruchomość przeznaczona lub wykorzystywana jest na cele mieszkaniowe.

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2016 roku, poz. 
446, poz.1579 i poz. 1948) oraz art. 74 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U. z 2016 roku, poz. 2147, poz.2260), Rada Miejska w Darłowie uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę Nr XLIV/393/98 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 13 lutego 1998 roku w 
sprawie udzielenia bonifikaty w opłacie rocznej z tytułu użytkowania wieczystego gruntu jeżeli nieruchomość 
przeznaczona lub wykorzystywana jest na cele mieszkaniowe.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Darłowie

Krystyna Sokolińska

Id: 1215ED42-0231-4AE2-B215-53C53E6A7A9F. Podpisany Strona 1




